令和７年１０月１４日

(一社）東京都トラック協会

   ロジスティクス研究会

会 員 各 位

                            (一社）東京都トラック協会

                              ロジスティクス研究会

本 部 長  吉 本 商 一

企画委員長  村  山 浩  一

(一社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会 忘年会の開催について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

    さて、下記により、恒例の忘年会を開催いたしますので、ご多忙の折、誠に恐縮に存

じますが、お誘い合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

１．日 時  令和７年１１月２５日（火）
             １７：３０～１９：３０

   ２．場 所  シュラスコ＆ビアバー ゴッチバッタ銀座
          住所：中央区銀座８－２－１ ニッタビル７F
          TEL:０５０－５８７２－１１２３
          （東京メトロ銀座駅 Ｃ３出口より徒歩８分）

   ３．会 費  １０，０００円（当日会場にて頂戴いたします）

４．申 込  １１月１２日（水）までに、業務部教育研修・輸送Ｇ 永谷あて

メール（nagaya@tta.ne.jp）または FAX（03-3359-6020）で

お申し込み下さい。

                              ◇お問い合わせ先：（一社）東京都トラック協会

業務部 教育研修・輸送グループ

                      永谷（ナガヤ）・梶井

                        ＴＥＬ：０３－３３５９－４１３７

以 上

東ト協教育研修・輸送Ｇ行 《 ＦＡＸ 》 ０３－３３５９－６０２０

東ト協ロジ研「忘年会」参加申込書

支 部 名 会 社 名 氏   名

                                             ※不参加の方はご連絡不要です。